
Intrekking Subsidieregeling voorschoolse educatie en peuteropvang 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woensdrecht; 

Gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening gemeente 

Woensdrecht 2023; 

Besluit: 

vast te stellen de navolgende subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente 

Woensdrecht 2025 met inbegrip van de daarbij behorende bijlagen, en; 

de Subsidieregeling voorschoolse educatie en peuteropvang komt te vervallen per 1 januari 2025. 

  

Hoogerheide, 2 oktober 2024 

Nr. 418537 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Woensdrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 418537 3 oktober 2024 1 


